
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

21.11.2012 № 1842 

 
 
О направлении протоколов  

проверки результатов   

муниципального этапа  

олимпиады школьников 

«Наше наследие» 

 

 

 В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной 

политики администрации  города Нефтеюганска от 06.11.2012 года № 1804 «О 

проведении муниципального этапа олимпиады школьников «Наше наследие» 

 в 2012-2013 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
 1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества обра-

зования (О.В. Соловьева) направить в муниципальные бюджетные образова-

тельные учреждения: 

1.1.Протоколы проверки результатов муниципального этапа олимпиады 

школьников «Наше наследие» согласно приложению. 

1.2. Сертификаты участников  и дипломы финалистов регионального ту-

ра. 

2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений:  

2.1.Довести результаты олимпиады «Наше наследие» до сведения участ-

ников олимпиады, их родителей (законных представителей) в срок до 22 нояб-

ря 2012 года. 

2.2.Обеспечить вручение сертификатов и дипломов финалистов в срок 

до 28 декабря 2012 года. 



3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя дирек-

тора Н.А. Скокову. 

 

Директор            Т.М.Мостовщикова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Фомина 

 23 48 46



Приложение    

к приказу Департамента  

образования и молодёжной  

политики администрации  

города Нефтеюганска 

от «_21_»_11_2012 №_1842_ 

 
 

5-6 класс 

ОУ Фамилия, имя Класс Стих 

(16) 

Даты 

(12) 

Соответствия 

(16) 

Слово 

(16) 

Тест на 

эрудицию 

(16) 

Кроссворд 

(16) 

Скорочтение 

(16) 

Логика 

(16) 

Сумма 

баллов 

2 Торокулова Зарина 5 11 7 11 12 7 7 12 10 77 

10 Яковлева Лариса 6М 9 8 11 7 10 11 15 5 76 

Лицей 

№1 

Романец Владислав 6А 13 5 8 8 5 12 14 6 71 

13 Якимова Ольга 6Б 6 9 12 3 7 10 14 6 67 

1 Николаева Анастасия 6Б 11 4 9 14 7 9 6 7 67 

6 Кочетов Олег 6 5 2 11 10 6 10 10 10 64 

14 Курганевич Юлия 5 А 14 6 9 11 5 8 2 8 63 

Лицей 

№1 

Юнусов Вадим 6 Б 4 4 7 8 6 10 16 8 63 

Лицей 

№1 

Кочнов Дмитрий 5 Б 9 8 11 8 7 7 8 4 62 

НПГ Бойков Алексей 6 6 12 8 5 6 5 8 10 60 

НПГ Ермолаев Максим 5 3 8 10 9 7 3 14 5 59 

1 Шаяхметова Алина 6Б 9 4 10 10 7 6 6 7 59 

6 Алферова Екатерина 5 8 2 5 12 5 9 8 8 57 

НПГ Попова Ксения 5 5 6 7 7 9 6 8 7 55 

1 Гильмиянов Тимур 6А 6 6 8 9 7 7 2 9 54 

10 Гайнетдинова Анаста-

сия 

5М 7 4 12 7 4 2 6 10 52 



6 Анохин Александр 5 2 0 9 5 7 13 8 7 51 

Лицей 

№1 

Даньшин Глеб 5 6 3 5 7 6 7 10 7 51 

1 Быкова Валерия 6А 4 2 8 6 9 5 8 8 50 

6 Печков Никита 6 7 0 7 10 4 10 6 5 49 

4 Лобачев Антон 6к 8 0 8 6 7 8 6 6 49 

12 Шангина Александра 6 4 5 7 7 7 5 6 6 47 

4 Глухих Михаил 6к 0 2 6 10 9 5 8 6 46 

13 Касаткин Илья 6Б 4 2 7 3 11 10 4 4 45 

14 Гаврюшова Анна 6А 6 2 9 6 5 5 6 5 44 

7 Скрын Юлия 6А 3 6 8 3 3 5 10 6 44 

7 Мурзабекова Жанылай 5 А 7 12 10 5 4 1 2 2 43 

14 Даудова Лейла 5А 4 1 5 7 6 2 10 7 42 

14 Конина Наташа 5 5 2 4 9 7 4 8 2 41 

2 Сачкова Екатерина 6 1 0 9 6 4 11 8 1 40 

12 Пылыпюк Даниэлла 6 3 3 5 10 6 6 4 3 40 

13 Абраменко Диана 6Б 1 3 6 8 2 7 8 3 38 

4 Тошбаев Руслан 6к 0 1 6 6 6 4 10 5 38 

8 Гасанова Айнур 6 Б 4 0 6 8 1 2 6 7 34 

13 Слюсарь Юрий 5Б 1 2 7 6 6 4 4 2 32 

4 Третьяков Владислав 6к 0 0 9 2 6 3 6 6 32 

2 Смирнов Никита 5 2 0 2 7 1 0 10 9 31 

7 Рудницкая Арина 5 5 0 7 5 5 1 6 2 31 

НПГ Ивашкевич Ксения 5 3 2 5 0 5 6 6 2 29 

7 Чайковская Анастасия 6А 3 7 8 3 2 0 2 4 29 

8 Захарчук Максим 6Б 0 0 8 6 5 4 2 2 27 

12 Манекин Станислав 5 5 1 3 5 7 0 0 2 23 

6 Лыжин Алексей 6 Б 2 2 2 5 2 2 0 7 22 

12 Рукавицын Кирилл 5 4 5 1 5 2 3 0 0 20 

8 Намазов Расул 6Б 0 0 5 4 6 0 2 3 20 
 

 

 



7-11 класс 

ОУ Фамилия, имя Класс Стих 

(16) 

Даты 

(12) 

Соответ-

ствия (16) 

Слово 

(16) 

Тест на 

эрудицию 

(16) 

Кроссворд 

(16) 

Скорочтение 

(16) 

Логика 

(16) 

Сумма 

баллов 

Место 

 в личном 

зачете 

6 Осипова Дарья 11 12 16 10 16 11 10 16 9 100 1 

13 Костельная Юлия 8Б 14 6 8 16 8 11 16 8 87 1 

10 Панина Валерия 10Л 14 10 6 11 11 11 16 7 86 1 

6 Подчиненова 

Ольга 

11 15 14 8 11 7 7 16 8 86 1 

14 Дадашев Малик 10 А 15 16 2 8 10 9 16 9 85 1 

Ли-

цей 

№1 

Суворова Вален-

тина 

10 А 14 16 7 15 9 6 10 8 85 2 

2 Захарова Алёна 8Д 15 9 12 16 8 8 10 6 84 2 

14 Фарухшина Аль-

бина 

9А 14 16 6 11 6 7 12 10 82 2 

3 Боршнякова Ека-

терина 

9В 13 10 12 13 5 8 14 6 81 2 

10 Винников Артем 10 А 9 8 12 13 6 11 14 8 81 2 

Ли-

цей 

№1 

Молодых Иван 9В 4 10 4 13 12 14 14 10 81 2 

Ли-

цей№

1 

Беляков Олег 11А 7 7 4 13 12 10 16 7 76 2 

13 Исаев Данил 11 2 13 4 13 11 11 14 5 73 3 

2 Зорин Станислав 11А 14 13 6 11 6 4 8 9 71 3 

6 Чиркова Анаста-

сия 

10 А 3 16 2 9 10 13 12 6 71 3 

1 Кутлубаева Алина 10 А 11 11 3 14 7 5 10 8 69 3 

10 Трошенькин Кон-

стантин 

11Б 7 7 2 10 9 8 14 9 66 3 

10 Осипенкова Анна 7М 10 10 4 9 6 6 16 5 66 3 



14 Азамов Вадим 11 8 16 5 11 5 4 10 6 65  

4 Ишимов Анато-

лий 

11К 6 12 4 10 6 5 14 6 63  

10 Бойко Александр 7М 7 16 12 6 5 1 10 6 63  

4 Курицына Мария 10 К 4 16 5 6 8 2 12 9 62  

13 Абдрахманова 

Карина 

8Б 0 0 4 16 8 10 16 8 62  

5 Левин Никита 11Е 15 6 12 13 5 1 6 3 61  

5 Мукминьянов 

Азат 

10 А 11 16 2 0 6 3 14 9 61  

2 Чистякова Юлия 9Г 9 4 6 16 3 4 12 6 60  

1 Гамзатова Алина 11 1 13 12 8 7 1 14 4 60  

5 Брызгалин Алек-

сандр 

9А 7 14 0 11 6 4 14 3 59  

1 Назаров Орхан 11А 2 12 10 13 5 2 8 6 58  

10 Фомина Софья 7М 12 8 0 15 5 4 4 9 57  

НПГ Скибин Роман 10 8 7 4 10 6 6 12 3 56  

НПГ Родыгина Алек-

сандра 

7 10 12 4 5 2 5 8 5 51  

НПГ Воронцов Вяче-

слав 

9 7 12 6 7 5 2 6 5 50  

1 Григорьев Андрей 7А 3 12 1 9 8 2 12 3 50  

1 Таразанов Яро-

слав 

7Б 4 3 2 15 4 3 8 7 46  

7 Рупасова Дарья 10 6 8 4 6 4 2 8 7 45  

7 Гаибова Наргис 10 А 4 8 2 7 5 0 10 7 43  

3 Панкратов Сергей 9В 3 12 3 11 1 1 4 7 42  

3 Сергеенко Вадим 9 4 9 4 3 9 2 6 3 40  

7 Каршибаева Иро-

да 

10 А 1 11 6 7 4 1 2 5 37  

4 Полтавцев Ан-

дрей 

7А 7 10 2 1 8 1 4 1 34  



 


